债券代码：138502.SH                 债券简称：22 海旅 01

债券代码：115455.SH                 债券简称：23 海旅 01

海南省旅游投资集团有限公司关于董事、董事长

及法定代表人变更公告的更正说明

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、更正概况

海南省旅游投资集团有限公司于 2026 年 1月 23 日在上

海证券交易所指定网站和中国债券信息网披露了《海南省旅

游投资集团有限公司关于董事、董事长及法定代表人变更的

公告》，经发行人核查，发现该公告存在缺页的情况，现对

已披露的公告进行更正，情况如下：

二、更正内容

更正前：

“

一、基本情况

（一）任职情况

根据《海南省国有资产监督管理委员会关于罗苏平任职

的通知》（琼国资干【2026】1 号）等相关文件，罗苏平任

海南省旅游投资集团有限公司（简称“海南旅投”）党委委

员、书记，董事、董事长，法定代表人。

（二）罗苏平先生基本情况

罗苏平，男，汉族，1971 年 6 月出生，研究生学历，工

学博士学位，城市道路桥梁与交通工程正高级工程师，中共

党员，1994 年 7 月参加工作，2002 年 6 月加入中国共产党。

现任海南旅投党委委员、书记，董事、董事长，法定代表人。

曾任海南省交通工程质量监督管理局党委书记、局长；海南

省应急管理厅党委委员、副厅长，海南省森林防灭火指挥部

办公室副主任；海南省洋浦开发建设控股有限公司总经理、”

更正后：

“

一、基本情况

（一）任职情况

根据《海南省国有资产监督管理委员会关于罗苏平任职

的通知》（琼国资干【2026】1 号）等相关文件，罗苏平任

海南省旅游投资集团有限公司（简称“海南旅投”）党委委

员、书记，董事、董事长，法定代表人。

（二）罗苏平先生基本情况

罗苏平，男，汉族，1971 年 6 月出生，研究生学历，工

学博士学位，城市道路桥梁与交通工程正高级工程师，中共

党员，1994 年 7 月参加工作，2002 年 6 月加入中国共产党。

现任海南旅投党委委员、书记，董事、董事长，法定代表人。

曾任海南省交通工程质量监督管理局党委书记、局长；海南

省应急管理厅党委委员、副厅长，海南省森林防灭火指挥部

办公室副主任；海南省洋浦开发建设控股有限公司总经理、

党委副书记，海南洋浦经济开发区工委委员、管理委员会副

主任；海南省工程咨询设计集团有限公司党委书记、董事长

等职务。

上述人员变更符合《公司法》等相关法律法规及公司章

程的规定，公司正在履行工商变更登记手续。

二、影响分析

此次公司董事、董事长及法定代表人变更属于正常变更，

符合法律规定和公司章程规定，对公司治理、日常管理、经

营并无影响，对公司已作出的董事会决议有效性无影响，不

会对公司偿债能力和公司债券的还本付息造成重大不利影

响。

特此公告。”

三、其他相关说明

除上述更正，原公告其他事项无误，由此给投资者带来

的不便公司深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）